令和 6 年 5 月２９日
各 位

東京都弓道連盟 会⻑ 窪田史郎
担当 副会⻑ 佐久間剛

都連 高段者研修会

 令和 5 年度より開始しました研修会ですが、昇段者、一次通過者が出て、成果が出ました。令和 7 年
度も引き続き、開催して参ります。なお、研修生は毎年、募ることとします。

令和 7 年度は、下記のとおり、開催して参ります。つきましては、変わらぬご理解とご協力の程をよ
ろしくお願いします。

1  主 旨
      東京都弓道連盟として高段者の研修会を開催し、更なる向上を目指します。

2  日 時
① 令和 7 年 8 月 30 日、② 10 月 18 日、③ 12 月 6 日、④ 令和 8 年 3 月 21 日

四回ともすべて土曜日 9 時から 16 時 20 分
3  会 場

      駒沢オリンピック公園総合運動場 弓道場
4  研修内容

      射礼を中心とした研修を切磋琢磨により研鑽、講師からの学び等を行う。
5  講 師

      東京都連の範士の先生方
6  参加資格

      教士の称号受有者で、令和 7 年 4 月 1 日現在 65 歳未満の都連会員 ※別添名簿参照
  7  服装・持ち物
      弓具・和服・弓道教本・副読本・筆記用具（バインダーがあると便利です）

8  参加費用
2,000 円（会場費・講師料は東京都連より支出）当日、集金。

    なお、参加申込後の欠席の際には、当日の参加者にお預けください。

9  昼 食  各地区幹事により準備 飲み物は各自ご用意ください。

10  申込締切日  各地区にてとりまとめの上、６月 18 日（水）都連必着

            メール送信先 awano.kyudou@gmail.com